昭和会会員 各位

令和 7 年 7 月吉日

北海道信用金庫昭和会会長 秋枝 征典

担当副会長 竹中 博樹

担当部会長 保住 輝明

担当副部会長 有馬 欣大

令和 7 年度 会員交流部会

昭和会 親睦ゴルフ交流会
拝啓 暑さ厳しい折、いかがお過ごしでしょうか。今年も本格的な夏となりレジャーを楽し

む季節となりました。さてこの度、恒例の親睦ゴルフ交流会を下記の通り、開催する運びと

なりました。暑さが一段落した初秋のゴルフに、みなさまのご参加をお願い申し上げます。

敬具

記

日 時  9 月 20 日土曜日 8 時 17 分 スタート

※受付開始 7 時 00 分 開会式 7 時 50 分

場 所  札幌テイネゴルフ倶楽部 セルフプレイ

      札幌市手稲区手稲本町 593 番地 ℡011-688-1112

会 費  2,000 円 プレイ代各自清算 15,000 円

（昼食代含む、ロッカー、茶屋、売店、練習ボール別途）

競技方法 ペリア方式（打数制限・ハンデ上限なし）

懇親会  同ゴルフ場にてジンギスカン食べ放題（90 分・1 ドリンク付き）

※表彰式においては参加者全員に豪華景品を準備しています。その他、協賛のお

品も受け付けております！皆様の奮ってのご参加をお待ち致しております。

※締め切り 9 月 4 日木曜日 お申し込み多数の場合は先着順とさせて頂きます。

お申し込み後にキャンセルされる場合は、9 月 16 日火曜日までにお願い致します。

それ以降のキャンセルにつきましては、実費ご精算とさせて頂きます。

ご不明な点がございましたら、保住（ホズミ）090-8639-4010 までお問い合わせ願い

ます